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napsugÁr
egÉszsÉgbolt

Fót, Dózsa György út 42.
NYITVA TARTÁS:

H-P: 8-18h, Szo: 8-12h, Vas: Zárva

06/27/632-090, 06/30/9873-573

VÉNY NÉLKÜLI GYÓGYSZEREK
HOMEOPÁTIÁS KOMPLEX KÉSZÍTMÉNYEK

Számítógépes fizikai állapot-felmérés Dr. Josef Jonás módszerével 
Egészségmegörzo tanácsadás,,

,

BATZ 
PAPUCSOK, LÁBBELIK, TALPBETÉTEK

 széles választéka!

ÚJ!

Termékvásárlás és szaktanácsadás az üzletben! 
http://napsugarfot.moksaelixir.hu
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Értesítjük a tisztelt gépjármű tulajdonosokat, hogy a 

GUMI-GYURI Bt. a Fót, Dózsa Gy. u. 27. sz. 
alatt megnyitotta gumiszervizét.

   MEGNYITOTTUNK!

SZOLGÁLTATÁSAINK:
-    komplett szerelés
-    centírozás
-    javítás
-    gumihotel
-    új és használt gumiabroncsok 
     és felnik értékesítése

Igény szerint gépjárművét háztól-házig szállítjuk!

Gyors, jókedvű, igényes kiszolgálással várjuk leendő vásárlóinkat!

Nyitva tartás:

H-P: 8-1800, Szo: 8-1200

Bejelentkezés:

27/358-585

Az Ön új
szolgáltatója!
Kábeltelevízió
Internet
Telefon

ÚJ IRODÁT nyitunk április 15-től.
Fót, Budai Nagy Antal u. 5. szám alatt.
( Dózsa Gy. u. – Budai Nagy Antal u. sarok)
Nyitva tartás:
H: 1000-1800, K-P: 0900-1700

Csatornabekötés teljes körű
ügyintézéssel, kivitelezéssel
Díjmentes helyszíni felmérés

T.: 06/70/274-07778
Hívható: 0900-1700-ig

Városunkban a szemétszállítást végző Zöld Híd Régió Kft. a többletszemét, a biológiailag le-
bomló hulladék és a szelektív hulladék gyűjtésére műanyag zsákokat forgalmaz. Ezen termé-
keket a Kisalagi Lottózóban (Fót, Németh Kálmán u.59.) lehet megvásárolni hétfőnként 13-18, 
keddtől-péntekig 8-18 óráig.  Szombaton zsákárusítás NINCS. Köszönjük megértésüket.

Több mint érdekes, hogy nyomtatott újságunk Húsvét után kerül az olvasók kezébe, ponto-
sabban postaládájába, míg a türelmetlenebbek és az internet világában otthonosan mozgók 
már az ünnep előtt, vagy éppen közben megtekinthetik kiadványunkat. Ezért most nézzék el 
nekem, ha elmaradnak az ünnepi jókívánságaim, hiszen milyen ostobán nézne ki, ha Húsvét 
elmúltával kívánnék kellemes ünnepet Önöknek.

A Húsvétról, mint ünnepről szólva nyugodtan kijelenthetjük, hogy az elmúlt években, évti-
zedekben teljesen átalakult, a vele járó szokások lassan megváltoztak. A mi gyermekkorunk 
Húsvéthétfőiről nem is nagyon emlékszem olyan fiúgyermekre, aki nem ment el a rokonaihoz, 
ismerőseihez a lányokat és anyukákat meglocsolni. Volt, aki apukájával, a nagyobbacskák ki-
sebb-nagyobb csapatokkal járták lányismerőseiket, egy-egy csokinyúl, piros tojás, netalántán 
némi pénzecske megszerzésének reményével. Nekem ez igazán soha nem volt szimpatikus, 
és nem csak azért, mert ennek a nagy népi körforgásnak egy rakás részeg ember lett a vége, 
hanem a „meglocsollak és utána tartom a markom” elv volt számomra egyszerűen elfogad-
hatatlan. Mára azonban ez szinte teljesen megváltozott, bár a rokonlátogatás szokása sok 
családnál most is megmaradt, de a minden ismerős meglocsolásának intézménye mintha tel-
jesen kiveszőben lenne, s hozzáteszem: nincs is emiatt hiányérzetem. Napjainkban a Húsvét, 
megtartva a gyermekek és a nyuszi meseszerű kapcsolatát, amolyan hosszú víkenddé válto-
zott, amelynek legjobb tanúsága, hogy a wellness-szállodák maximális üzemmódban mű-
ködnek országszerte, igazi hosszú családi hétvégékkel, kirándulásokkal, viszont ugyanazzal 
a hagyományos étkezési szokással, amely nem nélkülözheti a tojás és a sonka ízét, illatát - s 
ez így is van rendjén.
                                                                                                                               Maradok tisztelettel,    Ötvös Tibor

Húsvét előtt és után
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A Városházáról jelentjük
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Sipos János rovataA főzőversenyt mégis támogatja a városvezetés

Márciusban a szokásos testületi ülés jó 
híreivel kezdem a tudósításomat: 
A Képviselő Testület a központilag előírt 
3.600 Ft/m3 környezetterhelési díjat - 
amelyet a csatornabekötéssel nem ren-
delkező és a szippantásról számlát be-
mutatni nem tudó házak tulajdonosaira 
vetnek ki - 2012. évre 80%-kal csökken-
tette, azaz 720,- Ft/m3-be kerül ebben 
az évben.

A testület kezdeményezi az M2-es út 
melletti 200 méteres védősáv feloldását. 
E földterületekkel eddig nem lehetett 
semmit kezdeni, a feloldás ezt szünte-
ti meg. Ennek érdekessége, hogy több 
képviselő érintettség miatt nem szava-
zott. 
A testület döntött, hogy a korábbiakban 

népszavazáson már megerősített terüle-
ten, az ún. 100-as ABC (anno Dózsa ABC) 
helyén építi fel az új Városházát. Ennek 
várható költsége a jelenlegi állás szerint 
800 millió forint. Cselőtei Erzsébet pol-
gármesterasszony, élve jogával, a hatá-
rozatot mindaddig felfüggesztette, amíg 
a pontos költségvetés el nem készül.

Továbbra sincs megállapodás a Duna-
keszi kistérségi orvosi ügyelet kapcsán. 
Amennyiben nem jut a város vezetése 
megállapodásra, úgy a felettes hatósá-
gokhoz fordul a döntés meghozatalá-
ért.

Határoztak a városi nagyrendezvények 
ügyében is - érdemes megemlíteni, 
hogy utólag a főzőverseny is megkapta 

ennek kontingensét. A 
város által támogatott 
nagyrendezvények tá-
mogatási összegét táb-
lázatunk tartalmazza.

Ezen kívül a civil ren-
dezvényekre és egye-
bekre 1.000.000,- Ft-ot 
különítettek el. A dön-
tés alapján a Főzőver-
seny költsége már eb-
ből az egymillióból lesz 
kifizetve.

41. Fóti Szüret és Fröccsfesztivál: 2.300.000,- Ft
Németh Kálmán emlékév: 600.000,- Ft
Gyermeknap: 600.000,- Ft
Adventi ünnepségek: 600.000,- Ft
II. Paradicsomfesztivál: 500.000,- Ft 
Közalkalmazottak napja: 400.000,- Ft
Mindenki Karácsonya: 300.000,- Ft
Fóti Főzőverseny: 300.000,- Ft
Köztisztviselők napja: 300.000,- Ft
Trianoni megemlékezés: 180.000,- Ft
Vers- és prózamondó verseny: 180.000,- Ft
Költészet napja: 100.000,- Ft
Tavaszi hadjárat ünnepe: 50.000,- Ft

Valahogy furcsa érzésem van mosta-
nában március 15-ével kapcsolatban. 
A szabadság, a hazaszeretet és a bá-
torság, hősiesség ünnepébe furcsa 
mellékzöngék keverednek. Az egész 
ünnep, sőt, már a kokárda viselése is 
inkább politikai nézeteink kinyilvá-
níttatásává silányult ahelyett, hogy 
azok előtt tisztelegnénk, akik életüket 
s vérüket áldozták a hazáért. Gyer-
mekkoromban, amikor még nem volt 
ünneppé nyilvánítva a magyarság 
történelmének e talán - vagy valljuk 
be nyugodtan: a - legfontosabb napja, 
alig vártuk, hogy kis kokárdát köthes-
sünk a nemzeti színű szalagból. Sőt, 
volt, hogy csak fonalból, vagy éppen 
a gombostűre felfűzött piros, fehér és 
zöld szívószálból készítettünk piciny 
jelvényt. Most is saját készítésű kis ko-
kárdámat erősítettem fel egy gombos-

tűvel zakóm bal oldalára. Így éreztem 
magam jól most március 15-én is, ami-
kor a Vörösmarty-szobor koszorúzásá-
ra került sor.

Nem volt ott a pártok közül az MSZP és 
a Jobbik, sőt, egy csomó egykori civil-
szervezet sem kívánta megkoszorúzni 
a nagy magyar költő szobrát.

Az összesen hét percig tartó ünnepség, 
amely aztán a modernnek nem nevez-
hető Művelődési Házban folytatódott, 
legalább szolgált egy kis humorral is. 
Történt, hogy az alpolgármester úr  az 
új jegyzőnővel felállt a sor elejére és a 
jelre várt, hogy elhelyezhesse a meg-
emlékezés csokrát. Ekkor azonban 
betoppant a polgármesterasszony, 
aki átvette hősünktől a koszorút, így 
az alpolgármester úr hoppon ma-

radt. Sebaj, megpróbált betagozódni 
a második sorban álló Fidesz-kettős-
höz. Igen ám, csak ezzel már hárman 
valának, így a rendben felállított gléda 
csorbát szenvedett volna. A Művelő-
dési Ház dolgozójának, a ceremónia 
mesterének azonban megesett a szíve 
a városatyán, így a polgári szövetség 
megerősített csapattal vonulhatott 
Vörösmarty szobrához.

Egyébként a városi ünnepség a szo-
kásos remek színvonalon lett megren-
dezve, csupán iskoláink tehetséges 
diákjait hiányoltam az ünnepi mű-
sorból. Végül is minden jó, ha a vége 
jó, átadták az elismeréseket, ettünk a 
szendvicsekből - majd a kis kokárdám 
újabb egy évre a tűpárnás doboz mé-
lyére került…

Kokárdám és a hoppon maradt alpolgármester 
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Március 15.

Az 1848-49-es Forradalom és Szabad-
ságharc tiszteletére az Óvodakertben 
koszorúztak a pártok és a szervezetek 
képviselői, majd ezt követően ünnepi 
műsor kezdődött a Vörösmarty Mű-
velődési Házban. Köszöntőt mondott 
Cselőtei Erzsébet polgármester, köz-
reműködött a Fóti Zeneiskola fúvós 
zenekara, vezényelt Nyíri János. Az 
ünnepi műsor keretében került sor a 
városi kitüntetések átadására.

Fót Város posztumusz Díszpolgára:
Vállaji Sípos Pál

Fót Város Díszpolgára: 
Sebők Sándor, a Fóti Katolikus Egy-
házközség főtisztelendő plébánosa

Emberséggel Fótért kitüntetés:
Keresztesi Lászlóné, 
Dr. Deák István

Fót ifjúságáért díj: 
Batizné Nagyváradi Éva

Az év köztisztviselője: 
Polgár Erzsébet

Az év közalkalmazottja: 
Márton Anna, 
Czinkota Lászlóné (képünkön)

Emléklapot vett át: 
Valent-Hódi Mihály

Az év sportolói: 
Gyurits Gergely, Dudás Fanni, 
Kerti Dániel, Kalmár Dorina, 
Zászkaliczky Piroska
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FRÖBEL: „Minden jónak forrása a játék”
A Németh Kálmán Általános Iskolában 
több mint egy évtizede működnek színját-
szó csoportok. Ebben az évben rekordot 
döntöttünk, hiszen több mint 80 gyerek 
jelentkezett művészeti iskolánk színjátszó 
tanszakárara.

Mit jelent ez? Szeretnek gyerekeink szerepelni. 
Az ötcsoportnyi gyermek az év során egy-egy 
előadást készít. A legkisebbek, az első osztályo-
sok egy csángó népmesével készültek, a máso-
dik osztályosok székely történetet dolgoztak fel, 
a harmadik és negyedik osztályosok egy-egy 
magyar népmesét dramatizáltak. Az ötödik 
osztályosok verses összeállítással dolgoztak, 
míg a legnagyobbak a cigány mitológia világát 

jelenítették meg. Ezek a produkciók az országos 
Weöres Sándor Gyermekszínjátszó Fesztiválon 
szakmai zsűri előtt mutatkoznak be. Az elmúlt 
években is így történt ez, és az országos feszti-
válon mindig szerepelt fóti előadás is.

Csak szerepelni szeretnek a gyerekek? Nem! Jó 
játszani! Az órákon alig-alig foglalkozunk az 
előadásokkal, azokat leginkább táborokban 
készítjük el. Játszunk, mert sajnos az iskolák 
kevés teret nyújtanak erre. Ezek a játékok nem 
önmagukért vannak, hanem fejlesztik a figyel-
met, emlékezetet, szókincset, melyet a gyere-
kek tanulását segítik.
Többet megtudhatsz másokról egy óra játék, 
mint egy év beszélgetés alatt, állapította meg 

Platón lassan már két és fél évezrede.  
Bizony, a színjátszás közösségépítő: testvérként 
vagyunk együtt, mert a legrejtettebb titkaink-
ról is megtanulunk beszélni, amikor valaki más 
bőrébe bújunk. Ezek a szerepjátékok a színját-
szó órák fontos részei.

Mit jelent a felelősség kisgyermek korban?
Hosszan beszélhetnénk erről. Mi, fóti színját-
szók tudjuk ezt. Felelősséget tanulunk egy-
mástól, mert e nélkül nem lehet „színjátszást” 
művelni. Felelősség minden mondat és tekintet 
a színpadon és a játékban.

Lehet, hogy ezért van több mint 80 színját-
szónk?                                                          Kovács Éva
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Gratulálunk a díszpolgári 
címhez! Az indoklás többek 
között szervezőmunkáját, 
közösségteremtő erejét, a 
templom és a hozzá tartozó 
épületek felújítását, oktatá-
si intézmények alapítását, a 
fiatalság megszólítását és a 
Károlyiak szellemi-kulturális 
örökségének ápolását emeli 
ki. Helyes az értékelés? Mit 
jelent Önnek ez a cím?

- Amire az életemet tettem 
fel, azt ismerték el, s ez na-
gyon jóleső érzés, de egyben 
biztatás is, hogy folytassam 
az eddigi szolgálatomat, te-
vékenységemet. Azt is tudom 
azonban, hogy ez nemcsak 
nekem, a személyemnek szól, 
hanem az egyháznak és a 
gyülekezetünknek is. Csapat-
munka részese vagyok, mert a 
legjobb hadvezér sem ér sem-
mit a katonái nélkül.

Jellemző a plébánosok, lel-
kipásztorok ilyen formájú 
elismerése? 

- Egyre gyakoribb, ami az 
egyházi-önkormányzati kap-
csolatok javulásának az ered-
ménye, egyházmegyénk több 
településén is sok szép példát 
felmutató, szoros együttmű-
ködés létezik.

Fóton is működik ez a 
viszony?

- Ma már igen, a jelenlegi 
képviselőkkel egyértelműen 
megvan a közös hullámhossz, 
2010 óta nálunk is érezhető a 
javuló tendencia.

A díszpolgárság mostani 
odaítélése ezek szerint po-
litikai döntésként is felfog-
ható, vagy máskor, mástól is 
megkaphatta volna?

- Az jó és természetes, ha a 
hasonló gondolkodásúak, fel-
fogásúak elismerik egymást, 
nyilván nem véletlen, hogy 
most lettem kitüntetve, de a 
politika nem határozhat meg 
mindent. Volt már részem 
gáncsban és ellenszélben is, 
pedig a különböző világnézet 
nem zárja ki, hogy reálisan 

gondolkodjunk a másikról, és 
ha kell, együtt lépjünk közös 
célokért az adott hely érdeké-
ben, amelynek mindnyájan a 
hasznára szeretnénk lenni.

Huszonhatodik éve szolgál 
a településünkön, ma már 
díszpolgársággal megpe-
csételten fóti. Mikorra érez-
te magát ténylegesen is 
helybelinek?

- Két-három év után már 
feltétlenül, de tudatosan is 
igyekeztem fótivá válni, mint 
mindenhol, ahol korábban 
szolgáltam. A munka pedig 
beépíti az embert, hiszen a 
közös ima, a közös munka és 
a közös szórakozás adja meg 
a közösség összetartó erejét, s 
ezekből volt is részünk bőven: 
a közösségi ház felépítésével, 
az ország első baba-mama 
klubjának létrehozásával, a 
hittantáborok megszervezé-
sével, az elöregedett gyüleke-
zet aktivizálásával, fiatalításá-
val én is része lettem az itteni 
életnek. Mindehhez maga a 
templom is óriási segítség 
számomra a vonzerejével és 
hírnevével, az évi 30-50 es-
küvővel és az ezt megelőző 
jegyes-oktatásokkal: mindez 
ugyancsak közelebb hozott 
egymáshoz 

Említette szolgálatának ko-
rábbi állomásait. Melyek 
voltak ezek, hogyan tudott 
érvényesülni az intézmé-
nyes ateizmus évtizedei-
ben? Egyáltalán, hogyan vá-
lasztotta a papi hivatást?

- Hitemet otthonról hoztam, 
vallásos rákoskeresztúri csa-
ládban nevelkedtem, édes-
apám református volt, édes-
anyám katolikus, nagyhatású 
hitoktatóim voltak, a hivatás 
pedig előbb választja a papot, 
mint fordítva: azt meghallani, 
ha Isten hív. Én hetedikes ko-
romtól készültem a papi pá-
lyára, 1964-ben érettségiztem 
a budapesti piarista gimnázi-
umban, Szegeden végeztem 
el a teológiát és ’69-ben szen-
teltek pappá. Verőce volt az 

első állomáshelyem, ahol ze-
nekarral tartottunk beatmisé-
ket, Illés- és Omega-dalokkal, 
sok fiatallal, ami nem tetszett 
a hatalomnak. Az Állami Egy-
házügyi Hivatal Csongrádra, 
majd Lajosmizsére helyezett, 
ahol 470 hittanosunk volt, 
másfélórás, hatvanszereplős 
misztériumjátékot írtunk és 
adtunk elő, még az Ifjúsági 
Magazin is írt róla, hogy a 
KISZ-élet halódik, a paphoz 
viszont tömegesen járnak a 
fiatalok. Ezért nem dicsérték 
meg sem az újságírót, sem 
engem, mert a problémát 
azzal okoztuk mindenütt, ha 
megszólítottuk a formálható 
fiatalságot. A gyerekekkel és 
az öregekkel való foglalkozás-
ba nem szóltak bele, de azt 
veszélyesnek érezték, ha az 
önálló gondolat, a világkép és 
az eszmélkedés kialakulására 
az egyház, a hitélet van ha-
tással, ha spirituális kapcsok, 
gyökerek alakulnak ki. Az volt 
ebben a szép és izgalmas, 
hogy nem éreztük a súlyát, a 
veszélyét, a gyerekekben tűz 
volt, vagányság - holott még 
1970-ben is börtönöztek be 
papokat államellenes össze-
esküvés gyanújával és a gyü-
lekezési törvény megsértésé-
vel! Ezek után párhuzamosan 
Abony és Zagyvarékas volt a 
következő állomásom, ismét 
előadtuk a darabunkat, amire 
Szolnokon, a megyei tanács-
nál is azt mondták, hogy még 
abban is rezonál, akiben nincs 
hit. Ezért 1977-ben Újpestre 
tettek át, közben tagja let-
tem Budapesten a Regnum 
Marianum ifjúságnevelő kö-
zösségnek, létrehoztam új-
pesti részlegét, majd kilenc 
évre rá jöttem Fótra, még káp-
lánnak Dr. Schaub Zoltán atya 
mellé, s végül ’91-ben lettem 
plébános.

Itt és most, Fóton, milyen 
konkrét tervek foglalkoz-
tatják? Meddig folytatható 
egyházi munkája?

- A hivatalos korhatár 75 év, 
de amíg fizikailag bírom, gya-

korlom a hivatásomat. Munka 
pedig mindig van, a templom 
felújításának folytatása állan-
dó feladat, az új óvoda építése 
és átköltöztetése a volt mozi 
helyére már eldöntött kérdés, 
de tényleges kivitelezése még 
hosszadalmas folyamat. Fon-
tos feladat a lelkipásztorok új 
generációinak kinevelése is, 
hiszen nincs elég pap, ebben is 
meglátszik az, ami a társas kap-
csolatokban és az élet más te-
rületein is: a társadalom több-
ségében nincs meg a vágy a 
természetfölöttire, és félnek az 
elköteleződéstől, a felelősség-
vállalástól a másik iránt.

Mit kívánna Sándor atya a 
következő évekre?
 - A különböző felekezetek, 
illetve civil és egyházi közös-
ségek még szorosabb össze-
dolgozását, egymásra találá-
sát, megszerveződését, hogy 
különbözőségeinket, világ-
nézeti szempontjainkat félre-
téve tudjunk együttműködni 
Fótért, építeni szellemileg és 
fizikailag is.

Mi pedig kívánjuk Önnek 
ugyanezt a frissességet és 
munkabírást. Köszönjük a 
beszélgetést.                          L.I.

Messze földön híres római katolikus templomunk plébánosa, Sebők Sándor március 15. alkalmából városvezetésünk jelentős elis-
merésében részesült: sokunk Sándor atyája a nemzeti ünnep óta immár a „mi atyánk”, mindnyájunké, hiszen településünk díszpol-
gára lett. Ebből az alkalomból tettünk tisztelgő látogatást nála, elbeszélgetni életútjáról, Fótról és a világról, múltról és jövőről.

Meghallani, ha Isten hív
Címlapunkon
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Az Európai Unióba való belépésünk idejéből 
származik a hír: nincs jó kedve a magyar 
disznóknak. Ettől a megállapítástól gyor-
san arcunkra fagyott a mosoly, mert nem-
csak megismertettek bennünket az uniós 
malacnevelés feltételeivel, hanem meg is 
mondták, hogyan kell ezt csinálni. Konkré-
tan arról szólt a fáma, hogy a kocaólakban 
el kell helyezni valamiféle játékot, leginkább 
gumilabdát, mert attól a röfik hangulata 
mérhetetlen mértékben javul, ami jótékony 
hatással bír a húsuk minőségére is. Laikus-
ként mondom, hiszi a piszi, de az évek azt bi-
zonyították: valakik ezt nem viccnek szánták 
- állítólag komoly vizsgálatok előzték meg 
és támasztották alá. Talán szégyellnivaló, de 
nincs információm arra vonatkozóan, hogy 
a magyar földön nevelt hízók kedve és ez ál-
tal húsuk minősége mennyit javult az elmúlt 
években, esetleg nem fejlődött-e tovább 
személyiségük, s talán már elégedetlenek 
a labdával, netán komolyabb élményekre 
vágynak…

Egy biztos, jómagam kétkedve fogadok min-
den ilyen hókuszpókuszt, de lehet, hogy csak 
fantáziám nem szárnyal az Európai Unió 
elvárt színvonalán. A történet ugyanis ezzel 

még nem ért véget, mert 
kis hazánkban mos-
tanában újabb 
állattartási re-
formintézkedést 
kellett bevezet-
ni, mégpedig a 
tojásért felelős 
tyúkok életkörülmé-
nyeinek drasztikus javítását. 
A cél nemes, ez vitathatatlan, 
hiszen az nem mehet tovább, hogy a 21. 
században ugyanabban a helyiségben kell 
tojnia szegény tyúkoknak, ahol egész nap 
tartózkodnak, tehát a nappaliban, ponto-
sabban a tyúkketrec közösségi részén. A kér-
dés nem kérdés, szülőszobát kell kialakítani 
a szegény páráknak, mert így tojni inkább 
munka, mint élvezet. Sajnos, mint minden 
építkezés, ez is pénzbe kerül, de természete-
sen a tyúkok komfortérzetéért semmi sem 
drága, pláne ha nem a törvényt írónak kell 
fizetni, nem beszélve arról, ha az intézkedés 
jótékony hatással lesz a tojásrántotta élve-
zeti értékére. 

Lapzártakor érkezett a hír: a malacok és a 
tyúkok köszönik szépen, egyre jobb a hangu-

latuk, még a saját 
feldolgozásukat 
is vigyorogva né-
zik végig. Míg a 

malacok kaján, de 
nem kárörvendő vi-

gyorral figyelik a szom-
széd ól szintén jókedvű 

lakóiból készült disznótorról 
érkező híreket, a tyúkok pedig az 

otthonszülés egyre fejlődő intézményétől 
jókedvűek, addig a tojás ára soha nem látott 
magasságokban van, amit az új rendelkezés 
hatályba lépésével magyaráznak. 

Jómagam szeretem a karajt és a tojást is, de 
vessenek meg érte, eddig még nem éreztem, 
hogy az újgenerációs (moslékot nem zabáló) 
malacok húsa és a tojás-szülőszobák jóté-
kony hatásait élvező szárnyasok tojása fino-
mabb lett volna. Lehet, ehhez az kell majd, 
hogy nekem, az Európai Unióban élő átlag-
polgárnak is jókedvem legyen, mert a jóked-
vű malacok húsát és az ütemre kapirgáló 
tyúkok jókedvében pottyantott tojásának 
még sárgább sárgáját csak jókedvű polgár 
érzi finomnak. Itt a bibi, az én jókedvemre 
egy ideig még várni kell. Azt hiszem...

Fót Cafe
Uniós Anyám tyúkja...

  (ötvöstibi)

Úgy tudom, sok időt töltesz 
Fóton.
A fiam és az unokák itt élnek, Sán-
dor atyához pedig baráti viszony fűz, 
ezek pedig nyomós érvek amellett, 
miért is vagyok sűrűn nálatok. Sán-
dor atyával régi a kapcsolatunk, hi-
szen ő is Rákoskeresztúron született, 
annak idején a grundon talán még 
játszottunk is egymás ellen. Rend-
szeresen járok Fótra, az unokák itt 
fociznak, a nagyapa pedig mindig 
megnézi őket - ez kötelező program 
nekem.

Tehetségesek a gyerekek?
Sokat kell még gyakorolniuk a bá-
násmódot a labdával, mert ez álta-
lában hiányzik a mai fiatalokból - de 
remélem, nem vagyok elfogult ve-
lük, amikor azt mondom: úgy érzem, 
nem ügyetlenek.

Hogyan viselte a család, amikor 
annak idején nagyon ritkán lát-
tak, mert vagy a kispadon ültél a 
hétvégeken, vagy külföldi felkéré-
seknek tettél eleget?
Egy futballedzőnek ilyen az élete. 
Nekem nagyon megértő feleségem 
van, nélküle nem tudtam volna ezt 
végigcsinálni, ő adta mindig a biztos 
hátteret számomra. Nekem sokat je-
lent a család és a keresztényi szere-
tet, ráadásul ezt itt, Fóton is megka-
pom, ebben a kis közösségben.

Gratuláltál már Sándor atyának a 
díszpolgári címéhez?
Természetesen, hiszen ez az előbb 
említett közösségnek is nagy meg-
tiszteltetés. De azt hiszem, oly sokat 
segítő és sokat tűrő családtagjaim 
azok, akiknek még tartozom egy 
gyónással…                                     SIPI

Még tartozom egy gyónással
Sebők Sándor atya, városunk díszpolgára meghívására a Károlyi-kör vendége volt Dr. Mezey György labdarúgó-
mesteredző, egykori szövetségi kapitány (1983-1986). A katolikus közösségi házban több mint egyórás, kötetlen 
beszélgetéssel egybekötött beszámolót tartott az érdeklődőknek, amelyen először a magyar foci és a magyar sport jelen-
legi helyzetéről beszélt. Természetesen szóba került az emlékezetes 1986-os mexikói világbajnokság, amelyről a mester 
kendőzetlenül beszélt hallgatóságának. Mezey György mesélt még életútjáról, rákoskeresztúri gyermekkorától a magyar 
bajnokságban elért bajnoki címekig, végül rövid interjút adott újságunknak.

EXKLUZÍV



Úgy tartják, a magyar vízilabdában az ezüstérem már ku-
darc. Másfél-két évtizeddel a karrierje lezárása után Kis Ist-
ván hogyan látja?

Magyarországon a vízilabdában csak az aranyakat jegyzik, s 
ennyiből balszerencsés voltam, bár sokszor csak nüánszokon 
múlt a nagy siker. 1978-ban, a hazai rendezésű junior EB-n tíz 
másodperc hiányzott, míg az 1982-es világbajnokság utolsó 
meccsén, a szovjetek ellen az utolsó másodpercben, döntetlen-
nél vonták vissza Gerendás már megadott gólját, - és ez csak két 
példa. A szovjetekkel mi sajnos nem bírtunk - így volt ez a har-
madik válogatottbeli ezüstérmemnél, az 1983-as, római Euró-
pa-bajnokságon, illetve a ’80-as, moszkvai olimpián is, ahonnan 
bronzérmet hoztunk haza. Bennünket, játékosokat ez persze a 
közvéleménynél is jobban bosszantott, de mára belenyugod-
tam: értékes eredményeket értünk el, az pedig nem is szerencse, 
hanem adomány a sorstól, hogy olyan zsenikkel játszhattam, a 
teljesség igénye nélkül, mint Horkai, Csapó, Faragó vagy Molnár 
Endre, olyan kapitányok keze alatt, mint Gyarmati Dezső vagy 
Rusorán Péter.

Hogyan lett vízilabdázó?
Versenyszerűen úsztam, de 13 évesen lehívtak Újpestre vízilab-

dázni, én pedig ott ragadtam. Végigjártam a ranglétrát az Újpesti 
Dózsában és a korosztályos válogatottakban is, 1975-től már az 
újpesti felnőtt-csapathoz tartoztam. Viszont édesapám ’76-ban 
disszidált, rám pedig retorziók vártak, ráadásul sportállásban 
belügyes polgári alkalmazott is voltam, így négy évig nem me-
hettem nyugati útra a csapataimmal, csak itthon és a szocialista 
országokban játszhattam.

Az érmek után, a ’80-as évek közepén azonban már nem a 
magyar pólósikerektől visszhangzottak az uszodák.

Ebbe is belejátszott a politika, az 1984-es Los Angeles-i olimpia 
bojkottja. Ekkori válogatottunkban többen az utolsó nagy do-
básra készültek a ’76-os, montreali bajnokok közül, ám a dön-
tés után visszavonultak, a csapatba pedig túl sok fiatal 
épült be. Ez visszaütött, előbb egy Európa-bajnoki 
ötödik hely, majd a mélypont, a ’86-os világbaj-
noki kilencedik helyünk formájában. Én ebben 
az évben, először és utoljára, még bajnok let-
tem Újpesten - bajnoki és kupaezüstök után, 
mert nem voltam sokkal szerencsésebb, mint 
a válogatottal -, a nemzeti csapattól pedig el is 
búcsúztam, mert többekkel együtt kimentem lé-
gióskodni Olaszországba, amire korábban nem 
volt lehetőségünk, ám egy buta szabály miatt 
néhány évig senkit nem hívtak haza a válogatott-
ba. Az eredménytelenség miatt ezen később 
változtattak, de én harminc fölött már 
kimaradtam a megújulásból. 
Hét évig játszottam külön-
böző olasz csapatokban, 
majd hazatérve még egy 
évet lehúztam a Sparta-
cusnál, benntartva az 
élvonalban a végül a 
Honvéddal fuzionáló 
együttest.

Fótra hogyan 
került?

Angyalföldön nőttem fel, de édesapám fóti, a rokonainkhoz 
gyerekkoromban is gyakran jártunk, és mindig is vágytam ide. 
Most már több mint húsz éve, hogy kiköltöztünk.

Ám eközben nem szakadt el szeretett sportágától sem.
A veteránok között rendszeresen játszom, a régi ellenfele-

ket felülmúlva senior EB-t is nyertünk már, s belevágtam az 
edzősködésbe is. A játék befejezése után az UTE ifistáinál kezd-
tem, majd hosszabb szünet után az újpesti szakosztályvezetés-
ben dolgozó Kis József hívott vissza 2007-ben, egy év múlva 
pedig Szombathelyen vállaltam munkát. Itt szűz területen, a 
semmiből építettük fel több korosztályban a szakosztályt, gyer-
mek-korcsoportban országos diákolimpiát is nyertünk, az ifjú-
sági korúakból álló felnőtt-együttes ma is az OB II meghatározó 
tagja. Nem volt könnyű időszak, mert lent éltem, ingáztam, néha 
hetekig nem jöttem haza, feleségemnek, Nemes Editnek és Bian-
ka lányunknak ezúton is köszönöm segítségét, türelmét. 
Tavaly nyáron aztán Kis József újbóli hívására ismét Újpesten ta-
láltam magam...

Ősszel a sportközvélemény általános megdöbbenésére 
megszűnt az UTE vízilabda-szakosztálya, a magyar póló 
közelmúltbeli zászlóshajója, így alighanem más klubról be-
szélünk.

Igen, a lila-fehérektől kiválva még 2009-ben hozta létre Kis Jó-
zsef az Újpesti Vízilabda Utánpótlás Sportegyesületet, itt dolgo-
zunk most, amely mára már sportágunk legnagyobb hazai után-
pótlás-nevelő egyesülete, de emellett az 1997-es korosztálynál a 
válogatott szövetségi edzői posztját is én töltöm be. A klubmun-
kámban jelenleg a ’97-98-as születésű fiatalokkal éppen egy ní-
vós vajdasági tornára készülök, augusztus 19-én pedig a margit-
szigeti sportuszodában 24 órás vízilabda-fesztivált rendezünk. 
Az érdeklődőket szeretettel várjuk - úgysincs fóti játékosunk... Az 
utánpótlás legidősebbjeiből álló felnőttcsapatunk tavaly meg-
nyerte az OB II-t, idén pedig az OB I/B felsőházi rájátszásának a 

tagja, s jövőre már reális elvárás a feljutás az élvonalba. Ezzel 
Újpestet is visszahelyeznénk a pólótérképre, mert ami 

az anyaklubomnál történt, az katasztrófa, rombolás, 
főleg, hogy az egyszemélyes elnöki döntés a korábbi 
legendák segítő kezét is félrelökte.

Elégedett a napi munkájával, tudása tovább-
adásának lehetőségével?
Azt csinálom, amit szeretek, amihez értek, a vízi-

labda hírnevének öregbítésén dolgozom, remélhe-
tőleg még sokáig - bár ha egy OB I-es felnőtt-csapat 

kispadjára keresnének, elgondolkodnék.

Fóttal viszont, oly sok itt élő mai és 
egykori sportolóhoz hasonlóan, 

nincs intézményi kapcsolata.
A családi vállalkozásban 
üzemeltetett sörözőnket 
leszámítva, bár ezt csak 
személyem kapcsolja a 

sporthoz. Máshogy is kö-
tődhetnék? Igaz, vízilab-
da-edző vagyok: nekem 
csak egy uszoda kell, 
és már kezdhetjük is..
.                                    L.I.

Az ezüstember szerencséi és balszerencséi
Egy olimpiai bronzérem, egy-egy világ- és Európa-bajnoki ezüst-, illetve bronzmedál megszerzése után néhány év-
tizeddel csak sikersportágaink esetében élhet relatív ismeretlenségben a „nemesfém-gyűjtő” - alapesetben a városunkban 
élő, idén 54 éves vízilabdázó, Kis István bemutatkozására sem most kerülne sor...

EXKLUZÍV
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2011 novemberében útjára indult a kis csa-
pat, hogy ismét megmérettesse magát kül-
földön.
- Az utazás fantasztikus volt, vonattal men-
tünk Prágába, ami önmagában is nagy 
kaland. Az utazás közben a tánc mellett az 
angolt is gyakorolhatták a gyerekek, hiszen 
az utastársaink közül több külföldi illetőségű 
volt, akik ismeretlenül is, pár órás beszélge-
tés után buzgón kívántak nekünk sok sikert a 
versenyzéshez. A szállásul szolgáló hotel gyö-
nyörű volt, ilyen versenykörülményeket még 
nem tapasztaltunk: svédasztalos reggeli és 
vacsora, igazi terülj-terülj asztalkám várt ben-
nünket… A verseny előtt picit izgult a társa-
ság, de sokat javított a hangulatunkon, hogy 
a verseny helyszíne is abban a hotelben volt, 
ahol laktunk, így a szobánkban pihenhettünk 
a verseny előtt és után is.
Az eredmény nem maradt el: a Tumay Georgi-
na-Vas Nikolett duó a negyedik helyen, míg az 
Energie kiscsoport az első helyen végzett.
- A külföldi versenyekben az a fantasztikus, 
hogy a gyerekek más nemzetek csemetéivel 
találkozhatnak, beszélgethetnek. Felbecsül-
hetetlen kapcsolati tőkére tehetnek szert - szá-
molt be az egyesület vezetője, Knyihár Anikó. 
A gyerekek az utazásnak és a remek eredmé-
nyeknek köszönhetően feltöltődve indultak el 

március 10-én a veszprémi I. Connector Fesz-
tiválra, ahol ismét nagyon jó eredmények 
születtek: 

Szkala Dóra- Paulheim Bernadett duó: 
1. helyezés 
Laki Szonja szóló: 
1. helyezés 
Tumay Georgina - Vas Nikolett duó: 
2. helyezés 
Energie kiscsoport: 
1. helyezés
A csapat tagjai: Laki Szonja, Szkala Szandra, 
Kismarjai Csenge, Tumay Georgina, Rábai 
Zóra, Vántus Kata, Vas Nikolett, Csifári Eszter
The First felnőtt nagyformáció: 
3. helyezés 
(A csapat fóti tagjai: Laczkó Tímea, Nagy Vi-
vien, Tóth Alexandra, Sebeszta Daniella )

Ezt a versenyt az tette különlegessé, hogy a 
gyermekduónk, Dórika és Detti életükben 
először álltak együtt színpadon, velük idén 
kezdtük el a felkészülést. Nagyon jól sikerült a 
táncuk, a lányok legnagyobb örömére a pro-
dukciójuk végén tomboló közönség ünnepel-
te őket. Ugyanezen a versenyen Laki Szonja is 
először mutathatta meg tehetségét, ami nem-
csak a zsűrit, de még az edzőket is meglepte...

- Végig rázott a hideg, miközben táncolt. El-
képesztő volt a színpadi jelenléte, magával 
ragadó előadás volt. A tehetsége szembeötlő, 
erre született, zsigerből táncol - mesélte La-
katos Loretta és Knyihár Anikó, azaz Lola és 
Anikó, a két felkészítő edző.

Az Energie kiscsoportos formáció új koreográ-
fiával és új designba öltözve lépett színpadra, 
szintén nagy sikerrel. A szereplésük után nem 
volt kérdés, hogy elhozzák az aranyérmet. Olyan 
lendülettel táncoltak, hogy öröm volt nézni. 
- Fantasztikus volt az egész nap együtt, ráadá-
sul ilyen versenyen még nem voltunk, ahol 
a szervezők a színpadról lejőve naranccsal 
kedveskedtek a fellépőknek, valamint percre 
pontosan betartották a kiírt időpontokat. 

Az edzők nagyon büszkék a tanítványokra, 
ünneplésre azonban nem sok idejük van, hi-
szen áprilisban Budapesten versenyeznek, 
majd a májusban Olaszország felé veszik az 
irányt, Riminiben mérettetik meg magukat. 
- Köszönjük a szülőknek a sok biztatást és tá-
mogatást! - üzent újságunk hasábjain Anikó, 
a Freestyle Dance Factory Tánciskola vezető-
je, aki azt ígéri, hogy a nyáron ismét jelent-
kezik csipet-csapata újabb kalandjaival és 
eredményeivel.

Aranyeső Prágából és Veszprémből
A Garay-iskolában működő Freestyle Dance Factory Tánciskola az idei 

tanévben is fantasztikusan kezdte a versenyévadot
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Programajánló
Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

ÁPRILISI PROGRAMOK:

Április 15-én 1600 órakor   Színházterem
 

TAVASZI DALOK
GRYLLUS VILMOS GYERMEKKONCERTJE

BELÉPŐDÍJ: 1200,-Ft/fő
Jegyek kizárólag a 06 30 9142513 telefonszámon vagy a

 jegyrendeles@vipmail.hu címen rendelhetők.

Április 20-án 1800 órakor    Kisalagi Közösségi Ház

Hogyan éljünk a békéért?
Krebsz Tibor előadása

Április 27-én 900 és 1030 órakor   Színházterem

KORMOS KATA
zenés bábmese a  Meseerdő Bábszínház előadásában

Jegyek az előadások előtt 600 Ft-os áron kaphatók.

Április 27-én 1900 órakor     Színházterem

ZENÉS PÉNTEK
LATIN EST

A rendezvény díjtalan!

Április 27-én 1700 órakor   Római Katolikus Temető

PODOLINI NÉMETH KÁLMÁN SZOBRÁSZMŰVÉSZ
HALÁLÁNAK ÉVFORDULÓJA 

alkamából rendezett csöndes megemlékezés

Közreműködnek a Németh Kálmán Általános és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény diákjai. 

Kedves Szül k! 
 

A Fóti Boglárka Gyermek Táncegyüttes 
 

NNNÉÉÉPPPTTTÁÁÁNNNCCC---TTTÁÁÁBBBOOORRRTTT   
 

hirdet 6-12 éves gyermekek részére. 

IIIddd pppooonnnttt:::   222000111222...   jjjúúúllliiiuuusss   222333---222777---iiiggg      
nnnaaapppooonnntttaaa   888...000000---   111555...333000   óóórrráááiiiggg   

 

Program: 
 

Néptánc-foglalkozás, kézm ves-foglalkozás, 
kirándulás helyben, népi játékok tanulása, 

ismerkedés a fóti népviselettel, népdalok tanulása, 
 

kétszeri étkezés (ebéd+ uzsonna) 
 

A tábor díja: 10 000 Ft/f  
 

A tábor minimum 10 gyermek jelentkezése esetén indul! 
A tábort Balaskó Anikó néptáncm vész és -oktató vezeti. 

 

Érdekl dni  lehet: 
06 27 537 350 vagy 06 70 331 58 06 
vagy Balaskó Anikó 06 30 9423750 

 

Jelentkezési és befizetési határid : június 29. 
 

 
 

 

Helyszín: 
Vörösmarty M vel dési Ház színházterem 
                                                            (2151 Fót, Vörösmarty tér 3.) 

         Program: 
 

                                            
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ANYÁK NAPI 
NÓTADÉLUTÁN 

2012. május 13-án (vasárnap) 15.00 órakor  
 

Helyszín: 
Vörösmarty M vel dési Ház Színházterem 

Fellép  m vészek: 
 

 MMáárrkkuuss  IIccaa    mmaaggyyaarrnnóóttaa--éénneekkeess  
FFaazzeekkaass  JJóózzsseeff    ddaalléénneekkeess  

aWWoollsskkyynnéé  FFaarrkkaass  MMóónniikkaa    éénneekkeess--eell addóómm vvéésszz  
BBaattaa  KKáállmmáánn    nnóóttaaéénneekkeess    

Közrem ködik: 
HHáállóózzaatt  aa  KKuullttúúrrááéérrtt,,  MM vvéésszzeettéérrtt  EEggyyeessüülleett  

CCiiggáánnyyzzeenneekkaarraa  
 

M sorvezet :  
FFaarrkkaass  MMáárriiaa  
M sort rendezte:  

FFaarrkkaass  JJóózzsseeff  eeggyyeessüülleett  eellnnöökkee  
 

Belép jegy: 600,-Ft 
 

Jegyek a M vel dési Házban kaphatók. 
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FótCafe

 

A Városi Könyvtár áprilisisi programjai:

2012. 04. 13.: 1800: Költészet napja a Városi Könyvtárban. 
     Téma: Garay János költészete - Felnőtt részleg

            2012. 04. 21. 930-1230: Családi szombatok: kézműves foglalkozás        Fiókkönyvtár-Kisalag

            2012. 04. 28. 1330-1630: Családi szombatok: kézműves foglalkozás      Gyermekrészleg

            2012. 05. 15. 17 óra:  „Tavaszi zsongás”                                                               Fiókkönyvtár-Kisalag 
A Németh K. Ált. és Alapf. Műv. Isk. tanárainak és diákjainak művészeti bemutatkozása.                                 

A könyvtár aktuális híreiről a www.fotikonyvtar.hu honlapon tájékozódhatnak. 
Könyveket kereshetnek, előjegyezhetnek és hosszabbíthatnak.

Programjaink ingyenesek, mindenkit szeretettel várunk!

Üdvözöllek, Tibor. Hogy haladsz 
a rekordkísérleteddel?
Bocsánat, de ez az egész városé. Én 
pedig írhatok annyit, amennyibe 
belefulladok, ha a lakosság nem 
tart velem. Konkrétabban: az első 
könyv váza már megvan, „csak” ki 
kell töltenem. Éppúgy megvan a 
borítója is, tehát én időben vagyok. 
Május első hetére várja a nyomda a 
kéziratomat, addigra készen leszek. 
Rajtam tehát nem fog múlni a győ-
zelem!
Van már annyi befizetés, hogy 
egy kis sorozattal elindulhass?
Sajnos, egyelőre nincs. De még van 
egy kis idő a kéziratom leadásáig, és 
ez az interjú biztosan segít felrázni 
a lakosságot. Én optimista vagyok, 
meglátod, sikerülni fog!
Nem vágtad túl nagy fába a fej-
szédet?
Éppen az a kihívás, hogy a gyors 
és azonnali kiadáshoz nekem épp-
úgy nem állnak rendelkezésemre 
milliók, mint a legtöbbünknek. A 
kultúra a legutolsó, amire az embe-
rek áldozni tudnak. De még így is 
pozitívan fogom fel: Fótnak tizen-
hétezernél is több lakosa van. Ha 
csak minden ötvenedik földink vesz 

egy könyvet, már kint is vagyunk a 
vízből. Különben is: ha az első köny-
vet sikerülne kiadni, s az Olvasók 
megkedvelnék, akkor a többi már 
könnyebben menne... Ami pedig új 
ötlet, az a darabonkénti előfinan-
szírozás: a teljes sorozatot fedező 
12.000 forintot nyilván csak keve-
sen tudnák kivenni a mellényzseb-
ükből, de havi 2.000 forint, amellyel 
egy-egy kötetet finanszírozhatunk, 
talán már vállalható. Mindez, hogy 
egy rossz példát mondjak, három 
doboz cigaretta ára. Ennyit azért 
csak megérnek a novellásköteteim!
Így igaz! Nem is tartalak fel. To-
vábbi jó munkát, aztán egy hó-
nap múlva újra rád nyitok!
Úgy legyen. Addig is üdvözlöm min-
den eddigi és leendő kedves Olva-
sómat, akiknek érdeklődés, kérdés 
esetén készséggel állok rendelke-
zésükre a winczheim@freemail.hu 
email-címen és a 06-30/323-25-73-
as telefonszámon is. 
Winczheim Tibor no-
velláinak egy rövi-
debb válogatása ha-
marosan olvasható 
lesz honlapunkon: 
www.fotcafe.hu

Pillanatkép az irodalmi Guinness-kísérlet állásáról
Winczheim Tibor : 1 szerző – 7 hónap – 7 könyv

Henzel Lajos: 

TAVASZI TÖREDÉK
A nap csak úgy cseng-bong az égen,
Nedv indul, bimbók bomlanak; kézen fog a tavasz,
Virágillat bódít, csermelyek követik léptem,
Ibolyakék szőnyeg virít lábam alatt.

Zöldet lövellnek ki magukból a bokrok,
Mocorognak a füvek a földben; előtörnek
Ágakon ülve, mint pletykás vényasszonyok, 
Egymást túlcsicseregve verebek csivitelnek.

Virágillatú dalok rügyekből pattannak,
Szirmokból, melyek még ki sem nyíltak,
Patak hulláma csobogva zengi túl szél énekét,
Aranyeső napfénysárgája színezi kert virágzenéjét.

Barackfák bimbóik bíborában virágruhába öltöztek,
Ághegyeken virágizzás, mámoros méhek rengetegen 
zengtek,
Fényes virágpor ködfelhőkbe takarva a kert,
Bokrok alól örömzene árad: rigó-füttykoncert.

Tavasz van! Virágzás újra, szívenütő szépség,
Mintha Tündérország partjára lépnék,
Megyek, megyek, lelkemben dalok fütyörésznek,
Szélroham fejemre szirmát ontja szerelemnek.

Tavasz ostromában él a természet,
Csatangolni hívja szívemet,
Ajkam álommá csókolja szél leheletét,
Arcomba vág a nap szerelmi vallomásként.

Irodalmi vetélkedő volt a gyermekkönyvtárban:
2012. március 22-én sikeresen lezajlott a Fóti Városi Könyvtárban az iro-
dalmi vetélkedő, melyet K. László Szilvia: Timitom című műve alapján a 
gyermek-könyvtáros szervezett az általános iskolák 3-4. osztályosai szá-
mára. 3 fős csapatok jelentkezését kértük. Örömünkre négy általános 
iskola 63 tanulója 21 csoportban vállalta a versenyt. A csapatok száma 
lehetővé tette, hogy két korcsoportban díjazzuk a résztvevőket.
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ÚJ 
HELYEN!

16. heti    ÉTLAP
Étkezés HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT

Dátum Április 16. Április 17. Április 18. Április 19. Április 20. Április 21.

Tízórai

Trópusi 
gyümölcstea       
Paprikás szalámi     
Burgonyás kenyér   
O:1,5; A:2; 
F:3szelet      
Uborka

Tejeskávé                 
Barack jam              
Vaj                    
Sokmagos kenyér              
O:1,5; A:2; F:3 
szelet

100% gyümölcslé  
Pulyka párizsi    
Margarin        
Graham kenyér         
Paradicso

Csipkebogyótea          
Vadász felvágott                    
1db Korpás zsemle                     
Uborka

Epres-bodzás tea     
Lencsekrém      
Rozsos kenyér     
O:1,5; A:2; 
F:3szelet  
Zöldpaprika

Grapefruit 
Gránátalmás tea                             
Gomolyasajt               
Margarin         
Kukoricás kenyér   
O:1,5; A:2; F:3 
szelet

Ebéd

Kukoricakrémleves 
kölesgolyóval     
Gombás 
csirkeragu         
Párolt rizs

Zöldborsóleves      
Pásztortarhonya   
virslivel              
Savanyú káposzta

Májgaluskaleves   
Párolt csirkemell  
Finomfőzelék     
Házi kenyér

Karfiolleves              
Medvehagymás 
csirketokány      
Párolt rizs

Erőleves  
Cérnametélt           
Sült sertéshús     
Meggymártás    
Főttburgonya

Fejtettbab leves    
füstölt 
pulykahússal   
Szilvatöltelékes 
gombóc                   
O:4db; A:5db; 
F:6db

Uzsonna 1db Habos puding 
desszert

Natúr vajkrém     
Félbarna kenyér      
O:1,5; A-F:2szelet    
Reszelt sárgarépa

Gyümölcs joghurt      
Puffasztott 
rizsszelet              
O,A:1db; F:2db

Házi málnás 
túrókrém                 
O:10; A:12; 
F:13dkg           
Zab keksz           
O:2db; A:3db; 
F:4db

Ananászbefőtt   
Kalács                     
O:1; A-F:1,5 szelet  

Gyümölcs          
Vajas-korpás 
pogácsa                 
O,A: 50g  1db; 
F:100g  1db

Fóti Közszolgáltató Nonprofit Kft -Központi Konyha

Rövidítések:  O: ovodás - A: alsó tagozat - F: felső tagozat, felnőtt                                                            Jó étvágyat kívánunk!
Az étlapváltoztatás jogát fenntartjuk!                                                             A lakosság számára rendelhető ebéd ára: 690.-Ft/nap

Az aktuális étlap mindig megtekinthető 
a Fóti Közszolgáltató Nonprofit Kft.

honlapján, a www.fotert.hu weboldalon. 
Konyha elérhetősége: 06-27-360-465

Fóti Közszolgáltató Kiemelten Közhasznú Nonprofit Kft.
2151 Fót, Malom u. 1. Tel: 06 (27) 539-680, Fax: 06 (27) 539-681

A Fóti Közszolgáltató 
Nonprofit Kft. konyhája, 

Fóton elsőként a Széchenyi pihenőkártya és 
az Erzsébet utalvány elfogadóhelye
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FŐDÍJ:  
INGYENES balatoni hétvége 2+2 

(két felnőtt+ két gyermek)
személynek egy zamárdi vízparti 
apartmanban, 2012 júniusában.

A BOXUDVAR benzinkút,  
KISALAGI LOTTÓZÓ 

és a FótCafé  közös nyereményjátéka.

NYEREMÉNYAKCIÓ 
RÉSZVÉTELI LAP

Név:....................................... 
Lakcím:.................................. 
Telefon:..................................
E-mail:...................................

A Nyereményjáték ideje: 
2012. 03.15 - 2012. 05.20.

Nyilvános sorsolás: 2012. május 28.
Részvételi feltételek: 

A sorsoláson az vehet részt, aki a nyereményjáték 
ideje alatt összesen 25.000,- Ft értékben veszi igény-

be a Boxudvar benzinkút valamely szolgáltatását 
(tankolás, autómosó, gumiszerelés) és 15.000,- Ft 

értékben játszik a Kisalagi Lottózóban bármely 
játékban. A vásárlás nyugtáit, számláit, szelvényeit 

csatolni kell a kitöltött részvételi laphoz, majd leadni 
a Boxudvar benzinkúton (Fót, Keleti Márton u.7/A)

Egy személy több részvételi szelvénnyel is pályázhat. 
A nyeremény nem átruházható, csak a
 nyertes veheti igénybe a nyereményt!

Új telephelyre költözött a gázkészülékek kereskedelmével 
és szervizelésével foglalkozó fóti vállalkozás, a H&H Kft.

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli javítását, 
szénmonoxid visszaáramlás ellenőrzését, gáztörvényben 

előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai felülvizsgálatát, 
készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), karbantartását, 

vegyszeres tisztítását.
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai hatásfokát
 hitelesített füstgázelemző műszereinkkel.
Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

H & H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151
Ügyeleti szám: 20/9726-762

Email:handhgas@invitel.hu
Nyitva tartás: H-P: 800-1600  Szo: 800-1300

ÚJ 
HELYEN!

R T
Kft.

Park- és 
kertépítés
Fák, örökzöldek 
és kellékek árusítása

Tel: 30/203-5699

Gépi földmunka  -   Tereprendezés
Földhordás  -  Betontörés

Fakivágás  -  Gallyazás

Bobcat 
árokásó
markoló 
bérelhető

Tel: 30/203-5696

2151 Fót, Károlyi út 42. www.parkert.hu

N.K. TORNÁC BT.

Épülettervezés
Költségvetés-készítés
Épületenergetikai tanúsítás
Felelős műszaki vezetés

E-mail: tornacbt@gmail.com
Telefon: +36 30/458-3555

Nagy Miklósné
Magasépítő üzemmérnök

építész-tervező
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Angol, német, olasz nyelvoktatást, cégeknek nyelvtanfo-
lyamok szervezését, fordítást vállalok. 
Tel.: 06-30-400-81-34

Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, készülék-
cserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés garanciával.   
Duguláselhárítás falbontás nélkül. Fűtésrendszerek vegy-
szeres és gépi átmosása. Varga Csaba. Tel.: 70/311-4266

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok készí-
tése, javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes felmérés, 
árajánlat. Szövetkatalógusból választhat. Bútorainkra 
jótállást és garanciát vállalunk!   Tel: 06-30-251-3765  

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási költ-
ség!   Kistestű kutyák panzióztatása.  Tel: 06-20-586-6192

RUHAJAVÍTÁS, cipzárcsere, felhajtás, szűkítés, méretre 
igazítás, egyedi megrendelés, függönyvarrás.
06/30/385-0620 Seregélyes Győrgyi

APRÓHIRDETÉS
Apróhirdetését leadhatja e-mailben a fotcafe@index.hu címen, tele-
fonon  a 27/362-041-es számon, vagy a 30/9422-504-es mobilszámon, 
illetve személyesen a Kisalagi Lottózóban (Fót, Németh K.u. 59.).

KÖNYVELÉS, cégalapítás, bérszámfejtés, adótanácsadás, 
könyvvizsgálat. Érdeklődni :  Hőlaki Kft. 
Tel.:06-20-3266530.

ANGOL NYELVTANULÁSI LEHETŐSÉG
Gyerekek és felnőttek angol nyelvtanítását, 

korrepetálását vállalom.
Beszédcentrikus órák, rugalmas
 időbeosztás, akár hétvégén is!

2000 Ft/60 perc
Érdeklődni: a 06/70/638-6014-es 

telefonszámon vagy e-mailben az 
englishtanulas@gmail.com címen.

SZEMÜVEG
INGYENES szemvizsgálat szerdán 1500-1800

SZEMÜVEG * KÉSZÍTÉS * JAVÍTÁS
FÓT

Vörösmarty tér 4. 
27/360-227 

30/214-7982

fehér 
OPTIKA

H-P: 9-18h 
Szo: 8-12h

NYITVA

AKCIÓ !!!
Beltéri munka-
szemüveglencsék

Sötétedő
szemüveglencsék

5980.-

6300.-
-tól

-tól

Külön bejáratú szoba, konyha, zuhanyzó kiadó Fóton, 
az Erdőkalja utcában. 37.000.-Ft+rezsi. 1 havi kaució szük-
séges. Külön gázóra, villanyóra. Tel: 06-20-3369-164

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, TAPÉTÁZÁS Megbízható szak-
ember korrekt áron, minőségi garanciával, kisebb munká-
kat is rövid határidővel, fóliatakarással, bútormozgatással 
vállal.  Tel: 06-30-304-3934    www.szobafesto.fot.eu

Fóti telephelyünkre keresünk ( Cora mellett)  autószere-
lőt, motorszerelőt és weblapkarbantartót (csökkentett 
munkaképességűeket is) Fényképes önéletrajzokat a kö-
vetkező e-mail címre várjuk: anna@wilker.hu

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Köszönetet mondunk mindazoknak, akik felejthetet-
len feleségem, édesanyánk és nagymamánk, Madarász 
Zsigmondné (sz.: Safranyik Mária Magdolna) temetésén 
részt vettek és a kegyelet virágait elhelyezték a sírjára.
                                                                            A gyászoló család

Április 21-én a Civil Összefogás a Fótiakért 
egyesület, várostakarításra és virágültetésre 

invitálja Fót „apraját és nagyját”. 
A Föld Napja alkalmából szervezett országos akcióhoz csatlako-
zunk ezen felhívásunkkal. Várunk mindenkit, aki szeretne tenni 
azért,hogy egy szebb, tisztább és virágosabb városban éljünk. 
Találkozunk a fent nevezett napon 9 órakor Deák Ferenc u. és 
Dózsa György u. sarkán. Várunk mindenkit szeretettel, műanyag 
zsákkal, kesztyűvel, láthatósági mellénnyel! S természetesen egy 
kis zsíros kenyér, lilahagyma, üdítő és a jó hangulat is része lesz 
a napnak!

Jelentkezni lehet telefonon: 
Földi Pál +36 /70/967-1828

 Őstermelőtől frissen vágott sertéshús, hurka, kolbász 
állandóan kapható. Választási malacok eladók!
Hívjon bizalommal: 06/20/322-5034
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Fürdőszobák, konyhák, nappalik,
teraszok minőségi burkolása.

         2002-es árakon

Én a nyugdíjasokkal vagyok
(-10%) 

Bárdi Gábor 
Tel.: 06-30-252-4882

.

TEL: (27)359 - 014,  Mobil: (30)900-9212     ÉTLAP:  www.marcopollo.hu

Hideg-meleg étkezési utalványt elfogadunk. 
A megrendeléseket hétfőtől-szombatig 

11-21 óráig várjuk!     Vasárnap: Zárva

 

   
 

2012. április 31-ig   

Rántott sertésborda    1.100.-Ft
AKCIÓ!

Lájkolj minket!

Választható körettel (rizs, 
hasábburgonya, vegyes köret, 
rizi-bizi, kukoricás rizs, zöldsé-
ges rizs, burgonya krokett) 

VARRÓTANFOLYAM
Te is szeretnél megtanulni varrni, elsajátítani 

az alapvető lépéseket, apró titkokat?
Az alapoktól a életed első önállóan megvarrt darabjáig! 

Mi segítünk!
 Bővebb információ a feeling méteráruban 

Fót, Kossuth u.37. Balla Andreánál a tanfolyam vezetőjénél: 
30/2422-339  vagy  Balogh Évánál 30/4744-192

FEELING MÉTERÁRU        Nyitva:  H-P 8-18-ig, Szo 8-12-ig

Viaszos vászon akció 950.-Ft/m

MARCO POLLO PIZZÉRIA
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NEUTÓ VÁLL.KER.SZOLG. KFT.
Telephely: H-2120 Dunakeszi, Rákóczi út 137.

Tel.: 27/540-525  Tel./Fax: 27/540-526
Mobil: 06-30/924-3106

E-mail: neutokft@t-email.hu  Web: www.neuto.hu

Nyitva tartás: H-P 7-16, Szo. 7-12

SZOLGÁLTATÁSAINK: 
tervezői adatbázis • tervrajz 

alapján ingyenes anyag-
számítás • festékkeverés 

• kártyás fizetés • gépi 
földmunka, sávalap ásás, 
pincetömb kiemelés • köz-
műbekötések munkagödör 
kiásása • ömlesztett áru-
szállítás 1 m3-től 12 m3-ig 
• konténeres sitt-törmelék 
szállítás 4 illetve 8 m3-es 
konténerekkel • raklapos 
áruszállítás 1 raklaptól 24 
raklapig darus autókkal • 
áruszállítás 26 raklapig 
nyerges vontató autóval 

A Neutó Kft. ajánlata 2012.04.30.-ig!

A fenti árak Wienerberger által teljes kamion esetén leszállított  889,-/raklap díjért ledaruzott árak! 
Raklap díj 1.905,-/db,  raklap használati díj 381,-/db, raklap csomagolási díj 825,-db! Az esetleges 

behajtási, és a plusz daruzási költségek a megrendelőt terhelik!

PTH 38K: 385,-/db

PTH 44K: 476,-/db

PTH 38K Profi: 
DRYFIX: 513,-/db  
Thermo: 488,-/db

PTH 44T Profi: 
DRYFIX: 1.265,-/db  
Thermo: 1.193,-/db

PTH 44K Profi: 
DRYFIX: 619,-/db  
Thermo: 595,-/db

Thermo áthidaló 
1m-től 3,25 m-ig: 1.999,-/fm.


